Совет сельского поселения Вознесенский сельсовет муниципального района
Дуванский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

Об утверждении отчета об исполнении консолидированного бюджета сельского поселения Вознесенский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан за 2020 год

     Заслушав и обсудив выступление главы сельского поселения Скороходовой А.Е. Совет сельского поселения Вознесенский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан  решил:
   1.Утвердить отчет  об исполнении консолидированного бюджета сельского поселения Вознесенский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан за 2020 год по доходам в сумме – 11445399,34 руб., согласно приложению № 1, по расходам – 11498796,23 руб., согласно приложению № 2
   2. Опубликовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации и на официальном сайте сельского поселения Вознесенский сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
   3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения:
 А.Е. Скороходова

11 мая 2021 года
№ 71
с.Вознесенка

	       Приложение №1 к решению

	              Совета сельского поселения Вознесенский сельсовет муниципального

	                                  района  Дуванский район Республики Башкортостан

	                                   № 71 от 11.05.2021 г.

	ДОХОДЫ

	  бюджета сельского поселения Вознесенский сельсовет муниципального района

	 Дуванский район Республики Башкортостан за  2020 год

	Ед.Изм.: руб.

	Код бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения (2015)
	Исполнено

	1. Доходы бюджета - всего
	\ \
	11 142 659,39
	11 445 399,34

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	\1010201001\182\0000\110 \
	99 500,00

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	\1010201001\182\1000\110 \

	113 343,37

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	\1010201001\182\2100\110 \

	150,24

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	\1010201001\182\3000\110 \

	77,50

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	\1010203001\182\1000\110 \

	3 160,20

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	\1010203001\182\2100\110 \

	4,79

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	\1010203001\182\3000\110 \

	4,20

	Единый сельскохозяйственный налог
	\1050301001\182\0000\110 \
	45 336,70

	Единый сельскохозяйственный налог
	\1050301001\182\1000\110 \

	45 196,33

	Единый сельскохозяйственный налог
	\1050301001\182\2100\110 \

	140,32

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	\1060103010\182\0000\110 \
	50 000,00

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	\1060103010\182\1000\110 \

	62 875,79

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	\1060103010\182\2100\110 \

	323,29

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	\1060603310\182\0000\110 \
	290 492,12

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	\1060603310\182\1000\110 \

	311 189,36

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	\1060603310\182\2100\110 \

	8 380,26

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	\1060604310\182\0000\110 \
	762 000,00

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	\1060604310\182\1000\110 \

	797 466,17

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	\1060604310\182\2100\110 \

	3 627,93

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	\1080402001\791\0000\110 \
	6 000,00

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	\1080402001\791\1000\110 \

	6 900,00

	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских поселений (за исключением земельных участков)
	\1110507510\863\0000\120 \
	108 460,86
	233 978,96

	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений
	\1130199510\791\0000\130 \
	6 700,00

	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества сельских поселений
	\1130206510\791\0000\130 \

	83 110,92

	Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение муниципальных правовых актов
	\1160202002\706\0000\140 \

	500,00

	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году
	\1161012301\815\0001\140 \

	800,00

	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений
	\1170505010\791\0000\180 \
	30 000,00
	30 000,00

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов
	\2021600110\791\0000\150 \
	801 300,00
	801 300,00

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	\2023511810\791\0000\150 \
	266 704,18
	266 704,18

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	\2024999910\791\7216\150 \
	5 804 927,49
	5 804 927,49

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	\2024999910\791\7404\150 \
	779 000,00
	779 000,00

	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений от бюджетов муниципальных районов
	\2029005410\791\0000\150 \
	2 092 238,04
	2 092 238,04

	Приложение №2 к решению

	Совета  сельского поселения Вознесенский сельовет муниципального района

	Дуванский район Республики Башкортостан

	№ 71 от 11.05.2021 г.

	РАСХОДЫ

	  бюджета  сельского поселения Вознесенский сельсовет муниципального района Дуванский  район Республики Башкортостан

	по разделам и подразделам функциональной классификации расходов РФ за 2020 год

	Ед.Изм.: руб.коп.

	Наименование
	РзПрз
	Вед
	Цель
	Назначено
	Кассовое исполнение

	ВСЕГО

	11 500 838,36
	11 498 796,23

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	0100

	2 421 124,83
	2 419 304,83

	Функционирование органа местного самоуправления
	0102

	896 934,73
	896 934,73

	Глава муниципального образования (сельского поселения)
	0102
	791
	4710102030
	896 934,73
	896 934,73

	Местные органы государственной власти
	0104

	1 524 190,10
	1 522 370,10

	Центральный аппарат сельских поселений
	0104
	791
	4710102040
	1 524 190,10
	1 522 370,10

	Другие общегосударственные вопросы
	0113
	791
	4710109040
	25 014,00
	25 014,00

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	0200

	266 704,18
	266 704,18

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	0203

	266 704,18
	266 704,18

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	0203
	791
	4740151180
	266 704,18
	266 704,18

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	0400

	6 504 312,49
	6 504 090,60

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	0409

	6 504 312,49
	6 504 090,60

	Развитие автомобильных дорог местного значения
	0409
	791
	5620103150
	699 385,00
	699 163,11

	Субсидии на софинансирование расходов по содержанию, ремонту, капитальному ремонту, строительству и реконструкции автомобильных дорог общего пользования местного значения
	0409
	791
	56101S2160
	5 804 927,49
	5 804 927,49

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	0500

	1 803 725,86
	1 803 725,62

	Благоустройство
	0503

	970 112,86
	970 112,62

	Мероприятия по благоустройству территорий населенных пунктов
	0503
	791
	5410106050
	612 651,86
	612 651,62

	Иные межбюджетные трансферты на финансирование мероприятий по благоустройству в границах сельских поселений
	0503
	791
	5420174040
	357 461,00
	357 461,00

	Коммунальное хозяйство
	0502

	833 613,00
	833 613,00

	Подготовка объектов коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период
	0502
	791
	5510103560
	673 663,00
	673 663,00

	финансирование мероприятий по благоустройству территорий населенных пунктов, коммунальному хозяйству, обеспечение мер пожарной безопасности и осуществлению дорожной деятельности в границах сельских поселений
	0502
	791
	5520174040
	159 950,00
	159 950,00

	ОХРАНА ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ
	0600

	479 957,00
	479 957,00

	Другие вопросы в области охраны окружающей среды
	0605

	479 957,00
	479 957,00

	Мероприятия в области экологии и природопользования
	0605
	791
	5430141200
	218 368,00
	218 368,00

	Иные межбюджетные трансферты на финансирование мероприятий по  охране окружающей среды в границах сельских поселений
	0605
	791
	5420174040
	261 589,00
	261 589,00